令和６年（2024年）８月 20日

自治会長 様

宝塚市 健康福祉部

健康推進課長

令和 6年度高齢者等インフルエンザ・高齢者等新型コロナワクチンの定期予防接種の

お知らせについて

立秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、高齢者等インフルエンザ・高齢者等新型コロナワクチン定期予

防接種を１０月１日から実施します。

つきましては、貴自治会内において、別添のちらしを回覧いただきますようお願いいたしま

す。

 【問い合わせ先】宝塚市立健康センター（健康推進課）予防接種担当

         〒665-0827 宝塚市小浜４丁目４番１号

         TEL 0797-86－0056（平日 午前9時～午後5時30分）

         FAX 0797-83-2421